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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21418027E

2. Data e Regjistrimit 18/02/2022
3. Emri i Subjektit SHKURTI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Nd.12, H.26, 
Ap. 19, 1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, tregtia me shumice dhe pakice e mallrave, 

sipermarja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e 
veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet 
ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit dhe cdo 
veprimtari ne lidhje me te si dhe cdo aktivitet ekonomik qe 
do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe 
te permbushet qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar. Ne perputhje me 
Iegjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, shoqeria mund: Te kryeje cdo trasaksion ne 
lidhje me pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara 
te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper. Shoqeria kryen cdo lIoj aktiviteti qe ben 
pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 
Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.
Oltjon Zaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltjonZaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHKURTI CONSTRUCTION
E-Mail: oltjonzaka89@gmail.com  
Telefon: 0695173873  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-862796-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F900A3-C80F-4E3D-8A77-67575CC128ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC0047C-3FC8-4C4C-B456-C9F3B2C76C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2D0938-6AC3-42F8-B393-ECBE5A843F52

